



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü

Sayı : 36077160-405.99-E.8310410
Konu : BİLİMUN'19 Projesi

25.04.2019

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : a) Antalya İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 17.04.2019 tarihli ve 7820328 sayılı yazısı.
b) 22/08/2017 tarihli ve 35558626-10.06.01-E.12607291 (2017/25) sayılı Genelge.

Antalya ili Muratpaşa ilçesinde faaliyette bulunan Özel Antalya Bilim Koleji Anadolu Lisesi Müdürlüğünün; 05-06-07 Temmuz 2019 tarihleri arasında Türkiye geneli resmî/özel lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik "BİLİMUN'19 Projesi" düzenleme talebi ilgi (a) yazı ile bildirilmiştir.

Söz konusu etkinlik tarihi değişikliği nedeniyle evrakların güncel hali mail yolu ile tarafımıza gönderilmiştir.

Bahsi geçen etkinliğin içerik yönünden yapılmasının uygun olacağı değerlendirilmekte olup nihai kararın ilgi (b) Genelge hükümleri çerçevesince Genel Müdürlüğünüzce değerlendirilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Muammer YILDIZ
Genel Müdür V.

Ek: İlgi (a) Yazı ve Eki (3 Sayfa)
Mailden Gelen Evraklar (15 Sayfa)

T.C.
MURATPAŞA KAYMAKAMLIĞI
Özel Antalya Bilim Koleji Anadolu Lisesi Müdürlüğü

Sayı :99982868/405.01/16

09/04/2019

Konu :BİLİMUN'19 MODEL BİRLEŞMİŞ MİLLETLER KONFERANSI

MURATPAŞA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE
(Özel Öğretim Kurumları Şube Müdürlüğü)

Özel Antalya Bilim Koleji Anadolu Lisesi MUN Kulübü tarafından 4-6 Temmuz 2019 tarihleri arasında Antalya Bilim Üniversitesi Güllük Yerleşkesinde, Türkiye genelinde tüm resmi ve özel lise ve dengi okulların katılımı ile "BİLİMUN'19 MODEL BİRLEŞMİŞ MİLLETLER KONFERANSI" düzenlemek istiyoruz.

Bilgilerinizi ve gerekli onayın alınarak Türkiye geneli tüm resmi ve özel liselere duyurulması hususunda gereğini arz ederim.

Hatice İlkay ÇAĞLAYAN
Okul Müdürü



Özel Antalya Bilim Koleji Anadolu Lisesi
Adres: Yüksekalan Mah. 487 Sok. No:5 Muratpaşa/ ANTALYA
Kurum Tel: 05432260786 - 02423460707

ANTALYA BİLİM KOLEJİ

Model Birleşmiş Milletler Konferansı 2019

Tanıtım Dosyası



www.bilimun.org

bilimun19@gmail.com

ATATÜRK'ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ

Ey Türk Gençliği!

Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve müdafaa etmektir.

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek, dahilî ve haricî bedhahların olacaktır. Bir gün, İstiklâl ve Cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şerâitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerâit, çok nâmüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve Cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zaptedilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şerâitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr ü zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir.

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerâit içinde dahi, vazifen; Türk İstiklâl ve Cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur!

Mustafa Kemal Atatürk
20 Ekim 1927



GENEL SEKRETERDEN DAVETİYE

Sayın Model Birleşmiş Milletlerin Aydın İnsanları

Bilim Koleji'nin ilk kez düzenleyeceği Antalya'da sayılı yapılan Türkçe Birleşmiş Milletler Konferansına hoş geldiniz diyor ve sizlerle bir arada olacağımız için gurur duyuyoruz.

Ekibimiz 35 kişiden oluşup konferansımız boyunca sizlere en iyi deneyimi yaşatmayı amaçlıyoruz. Biri İngilizce, beşi Türkçe olarak toplamda altı farklı komiteden oluşan konferansımızda hem ülkeyi hem de kişileri temsil edeceksiniz.

Düzenlediğimiz bu konferans, öğrencilerin genç yaşta birer Birleşmiş Milletler üyesi olup tartışma ortamında kendi ülkesini savunması, gerektiğinde ise başka bir ülkeyle iş birliği yapmasını amaçlamaktadır.

Üç gün sürecek bu konferanstan sonra siz delegelerin sunacağı çözüm kağıtları ile neler yapabildiğinizi göstermiş olacaksınız.

En içten duygularımızla bu deneyimi bizimle paylaşmanızı istiyoruz. Şimdiden emekleriniz için teşekkür ederiz. Herhangi bir sorun ve endişe duyduğunuz konu olursa çekinmeden sorabilirsiniz. Her biriniz şimdiden hoş geldiniz.

EMİR KAĞAN ÇETİN

GENEL SEKRETER

BİLİMUN'19

ÖNSÖZ

1919 yılında Versailles Antlaşmasıyla devletler arasındaki anlaşmazlıkları çözmek amacıyla Cemiyet-i Akvam (Milletler Cemiyeti) kurulmuştur. 2. Dünya Savaşı sonrasında adı 'Birleşmiş Milletler' olarak değiştirilmiş ve ilk simülasyon Harvard Üniversitesi'nde denenmiştir. Zamanla Amerika Birleşik Devletleri'ndeki önde gelen tüm okulların yapmaya başladığı simülasyon konferanslarını 1970'lerin başında Hollanda'da yapılan uluslararası konferans, Lahey Uluslararası Birleşmiş Milletler Konferansı (THIMUN) takip etmiştir. Model Birleşmiş Milletler konferansları günümüzde uluslararası düzeyde büyük çoğunluğu İngilizce olmak üzere Fransızca, İspanyolca ve Almanca ve Türkçe olarak da yürütülmektedir.

Model Birleşmiş Milletler, dünyanın çeşitli bölgelerinde ortaokul, lise ve üniversite düzeyinde kulüp aktivitesi olarak yapılmaktadır. Katılımcı öğrenciler, danışman öğretmenler eşliğinde Birleşmiş Milleler delegesi rolüne bürünür. Delege rolüne sahip olan öğrenciler Model Birleşmiş Milletler konsepti sayesinde Birleşmiş Milletlerin uluslar arası problemlere yönelik çalışmalarını simüle ederek, öğrencilere dünya sorunlar ile ilgili duyarlılığının artmasını ve yaşanan ulusal sorunlar hakkında bilinç kazandırmasını hedefler.

Bu sene ilkini düzenleyecek olduğumuz profesyonel takımımızla beraber BİLİMUN- Bilim Koleji Modern Birleşmiş Devleler Konferansı adıyla okulumuzca Milli Eğitim Bakanlığı tarafından tanınan Birleşmiş Milletler simülasyonu konulu konferansımızın tanıtım dosyasında Atatürk'ün de bize gösterdiği yoldan giden akıllı hür yetişen öğrencilerin bulunduğu bu platformda Antalya'yı nasıl temsil ettiğimizden bahsettik. Amacımız tüm Türkiye'de yayılmış olan bu platformu ileriye taşıyacak şekilde yeni organizasyonlarla desteklemek, okulumuzun, ülkemizin ve Antalya'nın gençliğini temsil etmektir. Konferansımız Bilim Üniversitesi Güllük Yerleşkesi'nde yer alıyor olup lise seviyesindeki her öğrencimizi kabul etmektedir. Eğitim görevlilerinin, öğretmenlerimizin ve Bilim Üniversitesi rektörlüğünün desteğiyle bu sene ilkini düzenleyecek olduğumuz organizasyonun herkes için örnek teşkil etmesinin ve kendilerine geliştirebilecek bir alan sunmayı hedefliyoruz.

Atatürk'ün de istediği türden gençler olmak için büyük bir çaba sarf ediyoruz. Bu platformda Bilim Koleji'ni ve Antalya'nın geleceği olan gençlerimizi temsil etmekten büyük onur duymaktayız.

Antalya Bilim Koleji MUN Kulübü

KONFERANSIMIZIN MİSYONU

Misyonumuz, katılımcıların uluslararası düzeyde bilgiler edinerek bu bilgileri çeşitli ortamlarda tecrübe etmelerini hedeflemektedir. Katılımcıların, toplum içerisinde var olma, fikirlerini rahatlıkla ifade edebilme ve bunları savunma, gruplara yaratıcı fikirlere liderlik etme, anadilini ve konuşma becerisini geliştirip etkin kullanabilme imkanı sunan konferansımızın yararlı olacağına dair bilincimiz tamdır.

KONFERANSIMIZIN VİZYONU

Vizyonumuz, bireysel gelişmeleri dışında, gençlerimizi ülke ve dünya geneli her türlü soruna olan algı ve duyarlılığı arttırarak, bir toplum olarak bir adım ileri gitmeleri fikrini aşılama ve konferansımız süresince onlara bu bakımda kazanımlar sağlamaktır.

Ülkemizin ve dünyamızın geçmişini ve şu anki durumunu kavrayıp, problemler karşısında çözüm üretebilen, farklılıklara saygılı ve özverili öğrenciler yetiştirme hususunda düzenlenmiş olup, katılımcıların fikir yaratıp paylaşabildiği özgüvenlerini sağlamlaştırmayı hedefleyen bir konferanstır.

KONFERANS HAKKINDA

Katılımcılar ülkelerin politikalarını, ideolojilerini ve yapılarını iyi bilmelidir. Katılımcılar bunlar yanında kılık-kıyafet konusuna özen göstermeli ve kurallara uymak zorundadır.

Komiteler ve konuları ev sahibi okulun akademik yetkilileri tarafından belirlenir, katılımcıların istekleri doğrultusunda yerleştirilmeleri sağlanır. Birleşmiş Milletler Konferansı konusunda tecrübeli öğrenciler oturum başkanı olarak görev alır ve komitelerin düzenini sağlarlar. Ayrıca görev alan tüm yetkililer okulun ilgili öğretmenleri tarafından denetlenir. Delegelerden gün içerisinde 60-90 dakikalık oturumlar içerisinde buldukları komitelerin oturum başkanları tarafından belirlenmiş sorunlar üzerinde tartışmaları ve konularına dair "Çözüm Belgeleri" yazmaları istenmektedir.

Konferanslar organizasyon ve eğitim olarak detaylı ve belirli bir resmi prosedüre ve hiyerarşiye sahiptir. Bu hiyerarşiyi ve organizasyonu oluşturan katılımcılar Birleşmiş Milletler konusunda gerekli tecrübeye ve akademik geçmişe sahip olmalarıdır.

Ayrıca MUN, gençler arasında sosyalliği ve birlikteliği arttırdığı gibi kendilerini geliştirme fırsatı sunar. Bu tür organizasyonlar okul adına olup MEB tarafından desteklenmektedir.

Amacımız katılımcılara unutulmaz bir deneyim yaşatmak ve MUN platformunun gelişimini sağlamaktır.

ANTALYA BİLİM KOLEJİ

MODEL BİRLEŞMİŞ MİLLETLER KONFERANSI 2019

KONFERANS DETAYLARI:

a) Genel Detaylar:

Tarih: 5-6-7 Temmuz 2019

Etkinliğin Yapılacağı Yer: Antalya Bilim Üniversitesi Güllük Yerleşkesi

Danışman Öğretmen: Ebru Balkar

Beklenen Katılımcı Sayısı: 180

Organizasyon Takımı Üye Sayısı: 30

b) Sekreteryaya ve Organizasyon Takımı:

Genel Sekreter: Emir Kağan Çetin

Genel Direktör: İlayda Binici

Halkla İlişkiler Başkanı: Zelal Deniz Bozan

Finans Başkanı: Ali Kutluay Bolat

Kriz Masası Başkanı: İlya Küçükerciyes

Medya ve Bilişim Bölümü Başkanı: Orçun Alp

Basım Bölümü Başkanı: Fırat Bayhan

İletişim Bölümü Başkanı: Seyfican Yıldırım

ANTALYA BİLİM KOLEJİ MODEL BİRLEŞMİŞ MİLLETLER KONFERANSI 2019

(BİLİMUN'19) KOMİTELERİ

1) Sosyal, İnsancıl ve Kültürel Komiteler:

a) Çocuk Hakları Komitesi (Başlangıç Seviyesi)

Komite Kontenjanı : 40

Ajanda Konuları:

Bu komitede; Dünya'da çocuklara uygulanan şiddetin önlenmesi, çocukların küçük yaşta eğitim alması yerine işte çalıştırılmalarının önüne geçilmesi, çocuklara yapılan ırk ayrımcılığının önlenmesi tartışılacak aynı zamanda bu konular hakkında çözüm üretmeye çalışılacaktır.

b) G-20 Zirvesi Komitesi (Orta Seviye)

Komite Kontenjanı : 20

Ajanda Konuları:

Bu komitede; 2018'de Arjantin'de düzenlenmiş olan G20 Zirvesi Toplantısı'nın simülasyonu gerçekleştirilecek ve Ülkelerin ekonomik durumları hakkında çözümler üretmeye çalışılacaktır.

c) Birleşmiş Milletler Uyuşturucu ve Suç Ofisi Komitesi (Orta Seviye)

Komite Kontenjanı : 40

Ajanda Konuları:

Bu komitede; ülkelerde uyuşturucu kaçakçılığına yönelik alınabilecek önlemler, terörizmin ve uluslararası Interpol suçlarının sonlandırılmasına yönelik çalışmalar tartışılacak ve çözüm yolları aranacaktır.

d) Soğuk Savaş Komitesi (İleri Seviye)

Komite Kontenjanı : 30

Ajanda Konuları:

Bu komitede; 1947-1991 yılları arasında yaşanmış olan Soğuk Savaş dönemiyle ilgili olarak yaşanan Marshall yardımları, ülkeler arasındaki teknoloji yarışları, devletler arasındaki bloklaşmalar ve ekonomik çatışmalar tartışılacak.

2) Ortak Kriz Kabinesi:

a)3. Dünya Savaşı Komitesi (Orta Seviyesi)

Komite Kontenjanı : 30

Bu komitede gelecekte olası bir kesit sunuyoruz.

Çoğu büyük ülkenin birbirine gireceği bir savaşı, ülkelerin o dönemde izleyecekleri politikaları ve ülkelerin o dönemdeki askeri güçleri ile silahlanmaları canlandırılacaktır.

ENGLISH:

JCC: Specpol- Space Gun Laws (Advanced Level)

Committee Quota : 20

In this committee the participant will establish a colony on Mars and establish Space Crime Laws. In addition participants will discuss topics on defensive gun use and policies on Mars Colony. Participants will also decide on action plans on the possible Space Wars.

TURKISH:

(Kriz Komitesi): Özel Uzay Silahı Kanunları (İleri Seviye)

Komite Kontenjan: 20

Bu komitede katılımcılar, Mars'ta koloni kurup buradaki Uzay Suçları Kanunlarını oluşturacaklar. Bununla birlikte korunma amaçlı silah kullanımı konularını ve Mars Kolonisi üzerindeki politikaları tartışacaklar. Ayrıca katılımcılar Uzay Savaşları'nda olası hareket planına karar verecekler.

BİRLEŞMİŞ MİLLETLER HAKKINDA GENEL BİLGİ

Birleşmiş Milletler Örgütü ya da kısaca Birleşmiş Milletler (BM), 24 Ekim 1945'te kurulmuş dünyanın barışını, güvenliğini korumak ve uluslararası ekonomik, toplumsal ve kültürel işbirliği oluşturmak için kurulan uluslararası bir örgüttür. Birleşmiş Milletler kendilerine " adalet ve güvenliği, ekonomik kalkınma ve sosyal eşitliği uluslararası tüm ülkelere sağlamayı amaç edinmiş küresel bir kuruluş olarak tanımlanmaktadır.

Örgütün kurulduğu yıllarda 51 olan üye sayısı globalleşen dünyada an itibariyle 193'e ulaşmıştır. Örgütün yönetimi New York'ta bulunan genel merkezinden yürütülür ve üye ülkelerle her yıl düzenli olarak yapılan toplantılar yine bu genel merkezde gerçekleşir.

TEMEL KURALLAR

- Konferansımızda hem Türkçe hem İngilizce komiteler yer almaktadır. Resmi oturumlar süresince yapılan tüm konuşmalar komite diline uygun olmalıdır.
- Konferans öncesi sekreteryaya tarafından komitenin konusu ve içeriği hakkında yazılan raporlar ve yazılar delegeler tarafından dikkate alınmalı ve okunmalıdır.
- Konferans bütününe katılım sağlanmalıdır. İki den fazla oturuma katılmayan delegeler belgelerini alamazlar.
- BİLİMUN'19 konferansımıza hem Türkiye genelinden resmi veya özel eğitim kurumlarından hazırlık, dokuzuncu, onuncu, on birinci ve on ikinci sınıf öğrencileri okulun kabulü dahilinde katılım gösterebileceklerdir.
- BİLİMUN'19 konferansında herhangi bir şeye herhangi bir zarar veren kişi veya kişiler tarafından karşılığı ödenecektir.
- Katılımcılar kalacak yerlerini bizim belirlediğimiz otelde, kendileri karşılayacaktır.
- Otelde kalmak zorunlu olmayıp, kalmak isteyen öğrencilerden Aile İzin Belgesi istenmektedir.
- Başvurular Bilim Koleji Model Birleşmiş Devletler resmi web sitesi olan www.bilimun.org aracılığıyla yapılacak, başvurular Sekreteryaya ve Organizasyon Ekibi tarafından değerlendirilecektir. Ekibimizin değerlendirmesi sonrası başvuru yapan kişiye gerekli bilgiler e-mail yoluyla gönderilecektir.
- Katılım tamamen ücretsizdir. Delegeler kırtasiye, ulaşım ve konaklama ücretlerini kendileri karşılayacaktır.

Bu amaç ve kurallar çerçevesinde, aşağıda belirtilen tarih ve saatlerde Antalya Bilim Üniversitesi'nin Güllük Yerleşkesi'nde belirtilen sayıda derslik ve konferans salonunu önceden prensipte anlaştığımız üzere kullanmayı talep ediyoruz.

KONFERANS PROGRAMI

5 TEMMUZ

- 09.00-10.00 Kayıt
10.00-10.30 Bařlangıç Seremonisi
10.30-12.00 Birinci Oturum
12.00-13.30 Öğle Arası
13.30-14.30 İkinci Oturum
14.30-14.45 Kahve Arası
14.45-16.00 Üçüncü Oturum
16.00-16.30 Kahve Arası
16.30-17.30 Dördüncü Oturum

6 TEMMUZ

- 09.40-10.40 Birinci Oturum
10.40-11.00 Kahve Arası
11.00-12.30 İkinci Oturum
12.30-14.00 Öğle Arası
14.00-15.30 Üçüncü Oturum
15.30-16.15 Fashion Show
16.15-17.30 Dördüncü Oturum

7 TEMMUZ:

- 10.00-11.00 Birinci Oturum
11.00-11.20 Kahve Arası
11.20-12-30 İkinci Oturumu
12.30-14.00 Öğle Arası
14.00-15.30 Üçüncü Oturum
15.30-15.50 Kahve Molası
15.50-17.00 Eğlence Oturumu
17.30-18.15 Kapanıř Seremonisi

DELEGE BAŞVURUSU

1.BÖLÜM:

İsim ve soy isim:

Doğum Yılı:

Cinsiyet:

Uyruk:

Ebeveyn Telefon Numarası (kişinin açık rızası olmak kaydıyla):

Ebeveyn E-mail adresi (kişinin açık rızası olmak kaydıyla):

Şehir:

Okul:

Konaklamaya İhtiyaç Duyacak Mısınız? :

2. BÖLÜM

Var ise Geçmişteki Pozisyonlarınızı ve deneyimlerinizi belirtiniz:

1. Komite Tercihi:

2. Komite Tercihi:

3.Komite Tercihi:

Motivasyon Mektubunuz (Maksimum 200 kelime):

Takımımıza İletmek İstedikleriniz (Şart Değildir):

3. BÖLÜM

1-Verdiğim bütün bilgilerin tarafınız tarafından gizli tutulacağını ve üçüncü şahıslarla paylaşılmayacağını farkındayım.

2-Komite tercihim dışında bir komiteye yerleştirilebilme ihtimalimin olduğunu farkındayım.

3- Bir değerlendirme sürecinin olduğunu ve başvurumun kesin kabul edileceğim anlamına gelmediğinin farkındayım.

4-Verdiğim e-mail adresinin resmi iletişim aracı olacağını ve takımınız tarafından gönderilen her e-mail'i tarafıma ulaşılmış farz edileceğinin farkındayım.

5- Bu başvuruda verdiğim tüm bilgilerin doğru olduğunu beyan ederim ve verilen bilgilerin yanlışlığından kaynaklanan sorunlardan kendimin sorumlu tutulacağını farkındayım.

DELEGASYON BAŞVURUSU

1.BÖLÜM

İsim ve soy isim:

Doğum Yılı:

Cinsiyet:

Uyruk:

Ebeveyn Telefon Numarası (kişinin açık rızası olmak kaydıyla):

Ebeveyn E-mail adresi (kişinin açık rızası olmak kaydıyla):

Şehir:

Okul:

Konaklamaya İhtiyaç Duyacak Mısınız? :

Eğer ihtiyaç duyarsanız delegasyonunuzda kaç kişinin konaklama ihtiyacı olacak?

2. BÖLÜM

Delegasyondaki kişi sayısı:

Lütfen her delegenin tam ismini sıralayın:

Her delegenin varsa geçmiş pozisyonu ve tecrübelerini sıralayın.

Her delege için ilk 3 komite tercihinizi sıralayın:

Motivasyon Mektubu:

Takımımıza İletmek İsteddiğiniz (Zorunlu Değildir):

3. BÖLÜM

1-Komite tercihim dışında bir komiteye yerleştirilebilme ihtimalimin olduğunun farkındayım.

2- Bir değerlendirme sürecinin olduğunun ve başvurumun kesin kabul edileceğim anlamına gelmediğinin farkındayım.

3-Verdiğim e-mail adresinin resmi iletişim aracı olacağını ve takımınız tarafından gönderilen her e-mail'i tarafıma ulaşılmış farz edileceğinin farkındayım.

4- Bu başvuruda verdiğim tüm bilgilerin doğru olduğunu beyan ederim ve verilen bilgilerin yanlışlığından kaynaklanan sorunlardan kendimin sorumlu tutulacağının farkındayım

GÖZLEMCİ BAŞVURUSU

1.BÖLÜM

İsim ve soy isim:

Doğum Yılı:

Cinsiyet:

Uyruk:

Ebeveyn Telefon Numarası (kişinin açık rızası olmak kaydıyla):

Ebeveyn E-mail adresi (kişinin açık rızası olmak kaydıyla):

Şehir:

Okul:

Konaklamaya İhtiyaç Duyacak Mısınız? :

2. BÖLÜM

Var ise Geçmişteki Pozisyonlarınızı ve deneyimlerinizi belirtiniz:

1. Komite Tercihi:

2. Komite Tercihi:

3.Komite Tercihi

3. BÖLÜM

1-Verdiğim bütün bilgilerin tarafınız tarafından gizli tutulacağını ve üçüncü şahıslarla paylaşılmayacağını farkındayım.

2-Komite tercihim dışında bir komiteye yerleştirilebilme ihtimalimin olduğunu farkındayım.

3- Bir değerlendirme sürecinin olduğunu ve başvurumun kesin kabul edileceğim anlamına gelmediğinin farkındayım.

4-Verdiğim e-mail adresinin resmi iletişim aracı olacağını ve takımınız tarafından gönderilen her e-mail'i tarafıma ulaşılmış farz edileceğinin farkındayım.

5- Bu başvuruda verdiğim tüm bilgilerin doğru olduğunu beyan ederim ve verilen bilgilerin yanlışlığından kaynaklanan sorunlardan kendimin sorumlu tutulacağını farkındayım

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

24/04/2019

BAŞVURU NO	20190424805167277
TÜR	SOSYAL ETKİNLİK
ALT TÜR	Konferans,
AD SOYAD	HÜSEYİN TEVKE
E-POSTA ADRESİ	bilimun19@gmail.com
TELEFON NO	(530) 466-0915
ETKİNLİĞİN ADI	BİLİMUN`19
KURUM ADI	Bilim Koleji Anadolu Lisesi
KAPSAMI	TÜRKİYE GENELİ,
HEDEF KİTLESİ	Resmi Anadolu Lisesi, Resmi Fen Lisesi, Özel Anadolu Lisesi, Özel Fen Lisesi, Resmî Sosyal Bilimler Lisesi,
ETKİNLİĞİN TARİHİ	05/07/2019-07/07/2019
ETKİNLİĞİN AMACI	Amacımız, katılımcıların uluslararası düzeyde bilgiler edinerek bu bilgileri çeşitli ortamlarda tecrübe etmelerini hedeflemektedir. Katılımcıların, toplum içerisinde var olma, fikirlerini rahatlıkla ifade edebilme ve bunları savunma, gruplara yaratıcı fikirlere liderlik etme, anadilini ve konuşma becerisini geliştirip etkin kullanabilme imkanı sunan konferansımızın yararlı olacağına dair bilincimiz tamdır.
ETKİNLİK İLETİSİM BİLGİLERİ	Üçgen Mh. Tonguç Cd. No : 31 Muratpaşa/ANTALYA (Birim AVM Üzeri)

Yukarıda bilgileri bulunan sosyal etkinliğe izin verilerek duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.